
Sporządziła: Aleksandra Mielczarczyk/OC 

 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2025 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Skaszewie Włościańskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Skaszewie Włościańskim w następującym składzie: 

1) Aleksandra Mielczarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Ewa Karpowicz - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Agnieszka Goździewska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Lucyna Witczak - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

5) Andrzej Jankowski - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

6) Józef Szypulski – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

7) Marzena Kordowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Skaszewie Włościańskim, 

8) Barbara Żebrowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Skaszewie Włościańskim, 

9) Ewelina Niesłuchowska - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Skaszewie Włościańskim, 

10) Agnieszka Kostyra - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Skaszewie Włościańskim, 

11) Stefan Sadowski - przedstawiciel związku zawodowego ZNP w Pułtusku. 

 

§ 2. 

Wyznaczam Panią Aleksandrę Mielczarczyk na Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     WÓJT 

  /-/ mgr Tomasz Sobieraj 


